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72 Etapa BRMX 2022

Prova Oficial Rio Fortuna - SC 1,580 km
MXF 18/09/2022 11:00 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 11:18:54
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(249) LAUANDA SILVA NAVES NAVES
(8) MAIARA BASSO 1 11:24:33.284 2:45.615 59.096 55.017 51.502
1 11:23:10.622 2:19.743 50.733 45.586 43.424 2 11:27:14.006 2:40.722 58.037 53.117 49.568
2 11:25:28.712 2:18.090 50.772 44.915 42.403 3 11:29:55.076 2:41.070 57.016 53.142 50.912
3 11:27:45.714 2:17.002 49.854 43.618 43.530 4 11:32:56.291 3:01.215 1:14.571 54.969 51.675
4 11:30:05.312 2:19.598 49.729 45.302 44.567 5 11:35:45.953 2:49.662 1:00.112 56.473 53.077
5 11:32:27.785 2:22.473 51.749 46.242 44.482 6 11:38:36.848 2:50.895 1:00.457 56.466 53.972
6 11:34:51.258 2:23.473 51.548 46.748 45.177 7 11:41:31.165 2:54.317 1:01.775 57.001 55.541
7 11:37:18.099 2:26.841 52.662 48.112 46.067
8 11:39:46.994 2:28.895 52.578 47.760 48,557 (18) PAOLA MENEGUSSO PEGORARO
1 11:24:29.436 3:11.752 1:28.170 52.469 51.113
(801) SARAH RAQUEL GUIMARAES SILVA 2 11:27:11.985 2:42.549 59.243 52.758 50.548
1 11:23:21.221 2:20.136 52.032 45.894 42.210 3 11:30:00.315 2:48.330 1:00.088 55.195 53.047
2 11:25:41.426 2:20.205 49.737 45.890 44578 4 11:32:49.633 2:49.318 1:01.618 54.888 52.812
3 11:28:00.941 2:19.515 49.908 45.446 44.161 5 11:36:16.405 3:26.772 1:00.304 1:28.773 57.695
4 11:30:23.824 2:22.883 53.686 45.599 43.598 6 11:39:19.103 3:02.698 1:05.834 57.180 50.684
5 11:32:45.705 2:21.881 50.441 46.534 44.906 7 11:42:30.694 3:11.591 1:07.777 1:00.990 1:02.824
6 11:35:11.525 2:25.820 52.296 45.426 48.098
7 11:37:34.338 2:22.813 53.413 44.994 44.406 (228) ANA CLAUDIA FIETZ
8 11:40:01.123 2:26.785 53.338 47.350 46.097 1 11:24:44.315 3:12.214 1:13.562 1:00.716 57.936
2 11:27:55.827 3:11.512 1:08.010 1:04.849 58.653
(111) THAIS CASTRO 3 11:31:02.512 3:06.685 1:05.732 1:00.432 1:00.521
1 11:23:23.835 2:25.225 52.090 48.103 45.032 4 11:34:11.236 3:08.724 1:08.834 1:00.158 59.732
2 11:25:47.319 2:23.484 51.324 48.072 44.088 5 11:37:13.996 3:02.760 1:08.384 59.414 54.962
3 11:28:10.656 2:23.337 51.844 47.786 43.707 6 11:40:23.650 3:09.654 1:06.797 1:01.033 1:01.824
4 11:30:36.185 2:25.529 52.303 48.973 44.253
5 11:33:00.058 2:23.873 52.150 47.488 44.235 (24) ERIKA DA ROSA
6 11:35:23.577 2:23.519 52.731 47.244 43.544 1 11:24:47.819 3:17.801 1:15.612 1:03.884 58.305
7 11:37:49.585 2:26.008 53.456 47.769 44.783 2 11:27:55.403 3:07.584 1:06.133 1:02.261 59.190
8 11:40:19.407 2:29.822 53.937 48.496 47.389 3 11:31:05.826 3:10.423 1:08.207 1:03.128 50.088
4 11:34:11.817 3:05.991 1:07.222 1:01.812 56.957
(88) BRUNNA BARTZ 5 11:37:15.246 3:03.429 1:06.306 1:00.877 56.246
1 11:23:28.132 2:27.409 54.785 46.477 46.147 6 11:40:33.154 3:17.908 1:08.573 1:07.106 1:02.229
2 11:25:57.126 2:28.994 55.152 48.061 45.781
3 11:28:26.643 2:29.517 55.020 47.157 47.340 (73) ANA FLAVIA SGOBIN DE OLIVEIRA
4 11:30:59.282 2:32.639 54.833 49.787 48.019 1 11:24:40.582 3:15.341 1:08.576 1:00.414 1:06.351
5 11:33:27.421 2:28.139 55.624 46.278 46.237 2 11:27:52.243 3:11.661 1:06.417 1:00.144 1:05.100
6 11:36:02.347 2:34.926 56.217 49.905 48.804 3 11:31:43.318 3:51.075 1:09.876 1:24.751 1:16.448
7 11:38:33.517 2:31.170 56.663 48.457 46.050 4 11:34:58.773 3:15.455 1:10.501 1:03.219 1:01.735
8 11:41:06.549 2:33.032 55.937 49.356 47.739 5 11:38:15.971 3:17.198 1:09.727 1:05.045 1:02.426
6 11:41:25.055 3:09.084 1:09.244 1:00.305 59.535
(118) TAINA AGUIAR
1 11:23:41.150 2:35.278 55.497 50.317 49.464 (72) MARIANA MACHADO
2 11:26:17.442 2:36.292 56.081 51.087 49.124 1 11:25:02.434 3:21.971 1:12.348 1:05.134 1:04.489
3 11:28:59.640 2:42.198 56.194 55.203 50.801 2 11:28:35.338 3:32.904 1:16.314 1:08.627 1:07.963
4 11:31:40.183 2:40.543 57.589 52.197 50.757 3 11:32:17.769 3:42.431 1:26.369 1:10.610 1:05.452
5 11:34:17.514 2:37.331 56.877 51.683 48.771 4 11:36:01.864 3:44.095 1:26.754 1:13.348 1:03.993
6 11:36:54.954 2:37.440 57.093 51.818 48.529 5 11:39:48.596 3:46.732 1:17.925 1:12.502 1:16.305
7 11:39:32.819 2:37.865 57.878 51.029 48.958
8 11:42:08.394 2:35.575 56.249 50.857 48.469
(22) LARISSA DALLO
1 11:23:22.915 2:25.518 52.507 47.964 45.047
2 11:26:28.200 3:05.285 1:26.537 51.657 47.091
3 11:28:57.885 2:29.685 52.570 49.963 47.152
4 11:31:31.762 2:33.877 55.833 50.461 47.583
5 11:34:09.642 2:37.880 55.911 51.894 50.075
6 11:36:43.946 2:34.304 56.794 50.202 47.308
7 11:39:21.371 2:37.425 55.408 52.298 49.719
8 11:42:25.607 3:04.236 1:15.772 51.193 57.271
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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